
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

1,385,827,605（税込）

（￥1,425,748,565（税抜））

山形県東根市

以下に掲げる機械設備工事を行う。・庁舎Ａ(RC-2 約7,000㎡)新

設に伴う建物附帯　・庁舎Ｂ(RC-2 約6,000㎡)新設に伴う建物附
帯　・411ボイラー室（S-1/RC-1 358㎡）一部改修　・炉筒煙管
ボイラー2基撤去及び新設　　詳細図等作成業務一式

工 事 件 名 神町（30補）庁舎Ａ新設等機械工事

工 事 場 所

平成３３年１０月３１日～平成３１年　３月１３日工　　　期

一般競争入札

平成３１年　３月　１日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

大成設備（株）東北支店

1,404,000,000（税込）

1,539,808,450（税込）

住　　所 仙台市青葉区一番町３ー１ー１

（￥1,300,000,000（税抜））

143

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥1,283,173,709（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 （総合評価方式ＷＴＯ短縮型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 管

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 7.013

東北防衛局(30補)機械工事
東洋熱工業・齋藤管工業建

設共同企業体

1010001051916   

8390001009366
１回目入札無効

（株）朝日工業社 5010401000023 １回目入札無効

大成設備（株） 5011101011888 40.000 30.000 170.000 1,300,000,000 13.076 ○ （落札）

（株）日立プラントサービ
ス

5013301030602 40.000 30.000 170.000 1,320,000,000 12.878 ○

黒澤建設工業（株） 1390001000505 40.000 30.000 170.000 1,327,000,000 12.810 ○

ダイダン（株） 6120001045084 40.000 30.000 170.000 1,330,000,000 12.781 ○

新菱冷熱工業（株） 8011101010326 1,590,000,000 － 予定価格超過

（株）太平エンジニアリン
グ

2010001004567 1,602,000,000 － 予定価格超過

基準評価値

法 人 番 号



（ａ） （ｂ） （d）

（ａ＋ｂ＋ｃ＋ｄ）

配 点 30 10 40

30 10 無効

30 10 無効

30 10 40.000 40.000

30 10 40.000 40.000

30 10 40.000 40.000

30 10 40.000 40.000

30 10 予定価格超過

24 8 予定価格超過

評  　価  　点  　の  　内  　訳

工  事  件  名 神町(30補)庁舎Ａ新設等機械工事

業　　　者　　　名
加　算　点 備　　考

企業の
施工能力

企業の信頼
性・社会性、

その他

評価点の得
点

（合計）

（ｃ）

配置予定
技術者の能

力
技術提案① 技術提案②

工事全般の
施工計画

東北防衛局(30補)機械工事
東洋熱工業・齋藤管工業建
設共同企業体

(株)朝日工業社

大成設備(株)

(株)日立プラントサービス

黒澤建設工業(株)

ダイダン(株)

新菱冷熱工業(株)

(株)太平エンジニアリング


